
SZCZĘŚLIWE PARAGONY W BIEDRONCE 

07.02. – 29.02.2024r.  

 

ZASADY AKCJI 

W dniach 07.02. – 29.02.2024r. przy zakupie dowolnych produktów z kartą Moja Biedronka lub aplikacją 

Biedronka, możliwość otrzymania 800 zł w formie zasilenia konta Moja Biedronka (E-VOUCHER) na kolejne 

zakupy w sklepach stacjonarnych.  

Powyższa kwota zostanie przyznana wybranym Klientom – posiadaczom aktywnej karty Moja Biedronka lub 

aplikacji mobilnej Biedronka, którzy rejestrowali w Programie Moja Biedronka swoje zakupy w okresie od 1 

listopada 2023r. do 31 stycznia 2024r. Klienci zostaną wybrani na podstawie poniższych kryteriów: 

Kryterium główne:  największa ilość dni w których Klient zrobił zakupy we wskazanym czasie, 

Kryterium pomocnicze (w przypadku gdyby więcej, niż 1 klient spełnił Kryterium główne): najwyższa 

wartość tych zakupów (przy czym odjęta zostanie z niej wartość produktów wyłączonych, ujętych w 

„Standardowych warunkach akcji promocyjnych” dostępnych na tablicy ogłoszeń w sklepie oraz na 

www.biedronka.pl, w tym – alkoholu i papierosów). 

Powyższe zasilenie konta Moja Biedronka będzie przyznawane klientom wybranym na podstawie powyższych 

kryteriów, którzy dokonali dowolnych zakupów w czasie każdej pół godziny począwszy od 07.02.2024 między 

godz. 6:00, a 22:00. Zasilenie będzie przypisane wyłącznie do jednego użytkownika Karty Moja Biedronka (z 

wyjątkiem sytuacji w której biorąc pod uwagę wskazane kryteria dani Klienci osiągnęli taki sam wynik, wówczas 

E-VOUCHER zostanie przyznany każdemu z nich). O przyznanym zasileniu Klient zostanie poinformowany przez 

wiadomość SMS na numer telefonu przypisany do jego karty Moja Biedronka lub aplikacji w następnym dniu 

roboczym. Lista transakcji, do których przyznano środki zostanie opublikowana na stronie internetowej 

www.biedronka.pl w formie: numer i adres sklepu w którym dokonano zakupów, data transakcji, nr sys. (numer 

systemowy) oraz numer kasy. Listy będą publikowane w kolejnym dniu roboczym po przyznaniu środków. 

Zasilenie o wartości 800 zł może zostać przyznane tylko raz w czasie trwania akcji promocyjnej na konto Moja 

Biedronka przypisane do wybranego Klienta.  

WYKORZYSTANIE ŚRODKÓW E-VOUCHERA 

Przypisane środki można wykorzystać w ciągu roku od zasilenia podczas zakupów w sklepach stacjonarnych 

Biedronka aż do ich wyczerpania. Minimalna wartość transakcji musi wynieść min. 1 zł. Za każdym razem 

podczas dokonywania transakcji Klient będzie pytany o chęć wykorzystania przyznanych środków zarówno w 

przypadku dokonywania zakupów w kasie tradycyjnej jak i samoobsługowej. Za przyznane środki nie można 

zrealizować zakupów produktów ujętych w „Standardowych warunkach akcji promocyjnych” – w tym papierosów 

i alkoholu. Kwota za te produkty nie zostanie wówczas pomniejszona o wartość dostępnych środków E-

VOUCHERA.  

Standardowe warunki akcji promocyjnych dostępne na tablicy ogłoszeń w sklepie oraz na www.biedronka.pl 

http://www.biedronka.pl/
http://www.biedronka.pl/

